
CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2012-2013 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI GÜNDÜZ FİNAL PROGRAMI 

        

 

 

 

 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Ders Sorumlusu Sınav Tarihi Saati Ö.S 

I.SINIF           

ENF1012 TEMEL BĠLGĠSAYAR BĠLĠMLERĠ Yrd. Doç.Dr. Hidayet TAKCI 
28.05.2013 

Maden Müh M2 
17:00-18:00 91 

FĠZ1110 GENEL FĠZĠK 2 Doç. Dr. Salih Cem ĠNAN 27.05.2013 15:00-17:00 115 

ĠNġ1006 STATĠK Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 21.05.2013 08:00-10:00 100 

ĠNġ1008 BĠLGĠSAYAR DESTEKLĠ ÇĠZĠM Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 30.05.2013 09:00-12:00 76 

JEO1660 MÜHENDĠSLER ĠÇĠN JEOLOJĠ Yrd. Doç.Dr. Fikret SEZEN 
22.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 80 

MAT1152 GENEL MATEMATĠK 2 Yrd. Doç. Dr. Nuh DURNA 20.05.2013 15:00-17:00 81 

TÜR 1002 TÜRK DĠLĠ 2 Okt. Adnan YILDIRIM 21.05.2013 13:00-14:00 68 

YDĠL1002 YABANCI DĠL 2 Okt. Didem YAVUZ 23.05.2013 11:00-12:00 44 

II. SINIF       

ATA1002 ATATÜRK ĠLK.VE ĠNK.TARIHI 2 Okt. Yüksel SOYDANER 24.05.2013 11:00-12:00 79 

ĠNġ2004 YAPI MAKĠNELERĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 
24.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
08:30-10:00 72 

ĠNġ2008 SAYISAL ANALĠZ Yrd. Doç. Dr. Figen KANGALGĠL 
27.05.2013 

Maden Müh. M1-M2-M3 
08:00-10:00 90 

ĠNġ2012 YAPI MALZEMESĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 
28.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
08:30-10:00 89 

ĠNġ2014 MUKAVEMET 2 Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 22.05.2013 13:00-15:00 102 

JDM2206 TOPOĞRAFYA Yrd. Doç. Dr. Tarık TÜRK 
29.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
17:00-19:00 87 

MAT2258 MÜHENDĠSLĠK MATEMATĠĞĠ Yrd. Doç. Dr. Nilüfer TOPSAKAL 
21.05.2013 

Fen Fak. 
15:00-17:00 103 

III. SINIF       

ĠNġ3016 HĠDROLOJĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 
29.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
08:15-10:00 73 

ĠNġ3018 ZEMĠN MEKANĠĞĠ 2 Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL 
22.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
17:00-19:00 85 

ĠNġ3020 ULAġTIRMA 2 Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 27.05.2013 13:00-15:00 47 

ĠNġ3022 HĠDROLĠK Doç.Dr. M.Levent KOÇ 
23.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 91 

ĠNġ3024 YAPI STATĠĞĠ 2 Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 20.05.2013 08:00-10:00 62 

ĠNġ3026 BETONARME 1 Öğr. Gör. E.Murat TONUS 
21.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 89 

ĠNġ3028 ÇEVRE GEOTEKNĠĞĠ Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL 28.05.2013 13:00-15:00 35 

ĠNġ3030 PREFABRĠK YAPILAR Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI 28.05.2013 10:00-12:00 40 

IV. SINIF       

ĠNġ4014 ÇELĠK YAPILAR Öğr. Gör. E.Murat TONUS 
20.05.2013 

Maden Müh. M2 
19:00-21:00 49 

ĠNġ4016 TEMEL ĠNġAATI Yrd.Doç.Dr. Gökhan DEMĠR 23.05.2013 13:00-15:00 49 

ĠNġ4018 YAPILARIN DEPREM HESABI Öğr. Gör. E.Murat TONUS 
27.05.2013 

Maden Müh. M2 
17:00-19:00 51 

ĠNġ4020 SU GETĠRME VE KANALĠZASYON Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE 
22.05.2013 

Maden Müh. M2 
08:00-10:00 56 

ĠNġ4034 TRAFĠK MÜHENDĠSLĠĞĠNE GĠRĠġ Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 24.05.2013 13:30-15:00 26 

ĠNġ4036 SULAMA KURUTMA Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 24.05.2013 15:00-17:00 26 



CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2012-2013 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI GECE FİNAL PROGRAMI 

        

 

 

Sınav Koordinatörü 

Arş. Göv. Erdinç E. Başbolat – (2452) 

 

 

Ders Kodu Ders Adı Ders Sorumlusu Sınav Tarihi Saati Ö.S 

I.SINIF           

ENF1012 TEMEL BĠLGĠSAYAR BĠLĠMLERĠ Yrd. Doç.Dr. Hidayet TAKCI 
28.05.2013 

Maden Müh. M2 
18:00-19:00 117 

FĠZ1110 GENEL FĠZĠK 2 Doç. Dr. Salih Cem ĠNAN 27.05.2013 15:00-17:00 97 

ĠNġ1006 STATĠK Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 21.05.2013 10:00-12:00 111 

ĠNġ1008 BĠLGĠSAYAR DESTEKLĠ ÇĠZĠM Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 30.05.2013 13:00-16:00 76 

JEO1660 MÜHENDĠSLER ĠÇĠN JEOLOJĠ Yrd. Doç.Dr. Fikret SEZEN 
22.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 87 

MAT1152 GENEL MATEMATĠK 2 Yrd. Doç. Dr. Nuh DURNA 20.05.2013 15:00-17:00 99 

TÜR 1002 TÜRK DĠLĠ 2 Okt. Adnan YILDIRIM 24.05.2013 18:00-19:00 73 

YDĠL1002 YABANCI DĠL 2 Okt. Didem YAVUZ 23.05.2013 17:00-18:00 67 

II. SINIF       

ATA1002 ATATÜRK ĠLK.VE ĠNK.TARIHI 2 Okt. Faruk ABURCU 24.05.2013 17:00-18:00 91 

ĠNġ2004 YAPI MAKĠNELERĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 
24.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
08:30-10:00 99 

ĠNġ2008 SAYISAL ANALĠZ Yrd. Doç. Dr. Figen KANGALGĠL 
27.05.2013 

Maden Müh. M1-M2-M3 
08:00-10:00 96 

ĠNġ2012 YAPI MALZEMESĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 
28.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
08:30-10:00 93 

ĠNġ2014 MUKAVEMET 2 Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 22.05.2013 15:00-17:00 113 

JDM2206 TOPOĞRAFYA Yrd. Doç. Dr. Tarık TÜRK 
29.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
17:00-19:00 90 

MAT2258 MÜHENDĠSLĠK MATEMATĠĞĠ Yrd. Doç. Dr. Nilüfer TOPSAKAL 
21.05.2013 

Fen Fak. 
15:00-17:00 94 

III. SINIF       

ĠNġ3016 HĠDROLOJĠ Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 29.05.2013 08:15-10:00 52 

ĠNġ3018 ZEMĠN MEKANĠĞĠ 2 Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL 
22.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
17:00-19:00 78 

ĠNġ3020 ULAġTIRMA 2 Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 27.05.2013 13:00-15:00 37 

ĠNġ3022 HĠDROLĠK Doç.Dr. M.Levent KOÇ 
23.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 57 

ĠNġ3024 YAPI STATĠĞĠ 2 Doç.Dr. Sahavat HANALĠ 20.05.2013 10:00-12:00 73 

ĠNġ3026 BETONARME 1 Öğr. Gör. E.Murat TONUS 
21.05.2013 

Maden Müh. M1-M2 
19:00-21:00 83 

ĠNġ3028 ÇEVRE GEOTEKNĠĞĠ Yrd.Doç.Dr. Ahmet ġENOL 28.05.2013 13:00-15:00 49 

ĠNġ3030 PREFABRĠK YAPILAR Yrd.Doç.Dr. Uğur TUZTAġI 28.05.2013 10:00-12:00 27 

IV. SINIF       

ĠNġ4014 ÇELĠK YAPILAR Öğr. Gör. E.Murat TONUS 20.05.2013 19:00-21:00 34 

ĠNġ4016 TEMEL ĠNġAATI Yrd.Doç.Dr. Gökhan DEMĠR 23.05.2013 13:00-15:00 34 

ĠNġ4018 YAPILARIN DEPREM HESABI Öğr. Gör. E.Murat TONUS 
27.05.2013 

Maden Müh. M2 
17:00-19:00 38 

ĠNġ4020 SU GETĠRME VE KANALĠZASYON Doç.Dr. Hanhüseyn TAĞIZADE 
22.05.2013 

Maden Müh. M2 
08:00-10:00 40 

ĠNġ4034 TRAFĠK MÜHENDĠSLĠĞĠNE GĠRĠġ Yrd.Doç.Dr.Murat BOSTANCIOĞLU 24.05.2013 13:30-15:00 21 

ĠNġ4036 SULAMA KURUTMA Yrd.Doç.Dr. Osman Emre YILDIZ 24.05.2013 15:00-17:00 24 

             06.05.2013 

Bölüm Başkanı Doç.Dr. M. Levent KOÇ 


